УВЕДОМЛЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

в конкурсную документацию № 55/15
о проведении конкурсного отбора подрядной организации на выполнение работ по обследованию технического состояния общего имущества в многоквартирных домах и разработке проектной документации на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах

Заказчиком конкурсного отбора является Фонд капитального ремонта Республики Карелия, юридический адрес: 185035, Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул.Антикайнена, д. 1-А; фактический адрес: 185000, Республика Карелия, г. Петрозаводск, проспект Александра Невского, д. 65, 3 этаж, тел. (8142)57-44-05.
Организатором конкурсного отбора является Фонд капитального ремонта Республики Карелия, юридический адрес: 185035, Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул.Антикайнена, д. 1-А; фактический адрес: 185000, Республика Карелия, г.Петрозаводск, проспект Александра Невского, д. 65, 3 этаж, тел. (8142)57-44-05.
Настоящим уведомляем о внесении следующих изменений в Конкурсную документацию № 55/15 по проведению Фондом капитального ремонта Республики Карелия конкурсного отбора на выполнение работ по обследованию технического состояния общего имущества в многоквартирном доме и разработке проектной документации на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах:
1. в пунктах 1.3, 1.16, 2.1 приложения N 2 к Приказу № 119 слова «г. Петрозаводск, пер. Широкий, д.102» заменено словами «г. Петрозаводск, пер. Широкий, д.10»;
в пункте 1.9 Приложения №2 к Приказу №119 слова «Дата окончания подачи заявок: 17.00 часов «16» ноября 2015г.» заменено словами «Дата окончания подачи заявок: 17.00 часов «20» ноября 2015г.»; слова «Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном отборе. Дата и время: «19» ноября 2015г., 10.00 часов.» заменено словами «Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном отборе. Дата и время: «24» ноября 2015г., 10.00 часов.»; слова «Дата подведения итогов конкурсного отбора: «19» ноября 2015г.» заменено словами «Дата подведения итогов конкурсного отбора: «24» ноября 2015г.»;
	 пункт 2.6 приложения N 2 к Приказу № 119 изложен в следующей редакции «Дата окончания подачи заявок: 17.00 часов «20» ноября 2015 г. Заявки подаются по адресу: Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Александра Невского, д. 65, 3 этаж, кабинет №1, ежедневно с понедельника по пятницу с 09.00 часов до 17.00 часов (перерыв с 13.00 часов до 14.00 часов)»;
[bookmark: _GoBack]	 пункт 2.7 приложения N 2 к Приказу № 119 изложен в следующей редакции «Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсном отборе будет производиться в 10.00 часов «24» ноября 2015 г. по адресу: Республика Карелия, г. Петрозаводск, проспект Александра Невского, д.65, 3 этаж, кабинет №2.  На процедуре вскрытия конвертов вправе присутствовать представители подрядных организаций - претендентов на участие в конкурсном отборе. Полномочия представителя должны быть подтверждены доверенностью, по форме согласно приложению 5 к настоящей конкурсной документации».